
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 04 сентября 2024 года № 6 

 

 

О награждении Почётным знаком 

«За вклад в развитие 

Губкинского городского округа» 

 

 

В соответствии с Положением о Почётном знаке «За вклад в развитие 

Губкинского городского округа» Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Наградить Почетным знаком «За вклад в развитие Губкинского 

городского округа»:  

Алтухову Ирину Дмитриевну, главного хранителя музейных предметов 

МБУК «Губкинский краеведческий музей»; 

Анпилова Сергея Ивановича, члена спортивного клуба «Время спорта», 

тренера-преподавателя отделения легкой атлетики МБУ ДО «Спортивная 

школа олимпийского резерва» г. Губкина; 

Безгину Елену Николаевну, главного специалиста отдела социального 

обеспечения управления социальной политики администрации Губкинского 

городского округа; 

Бондаренко Галину Николаевну, председателя Губкинского 

территориального Совета женщин – филиала Белгородской региональной 

общественной организации «Совет женщин»; 

Букиевскую Галину Викторовну, директора «Гостиничного комплекса 

«Лебедь»; 

Горбачева Юрия Николаевича, директора МБУ «Спортивный комплекс 

«Горняк» имени А.А. Кретова; 

Гребёнкина Игоря Сергеевича, учителя истории МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных 

предметов города Губкина Белгородской области»; 



 

 

2 

Дыбова Петра Ивановича, начальника ОГАУ «Межрайонная станция 

по борьбе с болезнями животных по Губкинскому и Прохоровскому 

районам»; 

Ершова Александра Вячеславовича, машиниста буровой установки  

4 разряда с полным рабочим днем под землей шахты имени Губкина  

АО «Комбинат КМАруда»; 

Кротову Ирину Викторовну, главного врача ОГУЗ «Губкинская 

центральная районная больница»; 

Малахова Валерия Станиславовича, главу Сапрыкинской сельской 

территориальной администрации администрации Губкинского городского 

округа; 

Нечепаеву Ольгу Михайловну, ветерана труда; 

Помельникову Татьяну Владимировну, председателя Контрольно-

счетной комиссии Губкинского городского округа Белгородской области; 

Прутовых Валентину Георгиевну, ветерана труда, председателя Совета 

первичной ветеранской организации Боброводворской сельской территории; 

Чурикова Сергея Леонидовича, начальника Губкинского района 

электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр» - Белгородэнерго». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 


